РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 ГЛАВЫ

02.02.2016                                                                                     № 1
О внесении изменений в Устав
МБУК « Краснооктябрьское централизованное
клубное объединение»
На основании приказа № 3 от 01.02.2016 года «О прекращении деятельности филиалов», Устава  муниципального образования Краснооктябрьское
( сельское поселение)

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести изменения в Устав МБУК«Краснооктябрьское централизованное клубное объединение».

В п.п 1.3 пункта 1слова « Учреждение состоит из 3 домов культуры:
1. СДК п. Красный октябрь-центр данного объединения;

2.СДК д. Аксеново- филиал данного объединения

3.СК д. Окатово- филиал данного объединения;

заменить словами:   «Учреждение состоит из 3 структурных подразделений:

1. СДК п. Красный Октябрь

2. СДК д. Аксёново

3. СК д. Окатово»

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                   И.М.Борисов